
MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB + ESET V4 Cup

OB I. kategória (+2000 ccm) Hungaroring (4381 m)

Race 3 OFFICIAL FINAL RESULT - Overall 2019.10.11-13.
Verseny 3 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Abszolút

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Diff Best Lap

1 2 MILOTA Libor CZE GT2 Motorsport Mercedes AMG GT3 D4-GT3 15 27:12.611 1:47.970

2 24 ZSIGO Gregor SVK Trevor Racing BMW M6 GT3 D4-GT3 15 28:41.525 1:28.914 1:52.742

3 7 BÓDIS Kálmán HUN Opció Kft., Bovi Motorsport Porsche 997 GT3 Cup D4+3.5 14 27:33.972 1 Lap 1:55.714

4 88 TÓTH Csaba HUN Zengő Motorsport Services Kft. Seat Leon D4-TC-3.5 14 28:37.033 1 Lap 2:01.589

5 177 MERK József HUN Covadonga Kft. Lada Vesta D4-TC-3.5 14 28:37.701 1 Lap 2:00.925

6 999 KISMARTY-LECHNER Gábor HUN Zengő Motorsport Services Kft. Seat Leon D4-TC-3.5 14 28:38.019 1 Lap 2:00.742

7 10 KESKENY László HUN Opció Kft., Bovi Motorsport Audi S2 D4+3.5 14 28:39.144 1 Lap 2:01.271

8 22 DVORÁCEK Libor CZE Micánek Motorsport ACCR Team Lamborghini Huracan Evo D4-GTC 14 28:44.987 1 Lap 1:54.399

9 169 MARCINKO Jan SVK Auto Racing Team Chotin Nissan 350Z D4-TC-3.5 13 27:29.375 2 Laps 2:04.002

Not classified / Nem értékelhető

DNS 77 CHLAD Richard jr. CZE K+K Racing Team Audi R8 LMS Ultra D4-GT3 0.000 DNS

DNS 69 SLÁDECKA Samuel SVK Sládecka Motorsport Lamborghini Huracan Evo D4-GTC 0.000 DNS

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / Stewards  Közzétéve / Published at:
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MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB + ESET V4 Cup

OB I. kategória (+2000 ccm) Hungaroring (4381 m)

Race 3 OFFICIAL FINAL RESULT - MNASZ OB 2019.10.11-13.
Verseny 3 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - MNASZ OB

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Best Lap

D4+3.5
1 24 ZSIGO Gregor SVK Trevor Racing BMW M6 GT3 D4-GT3 15 28:41.525 1:52.742

2 7 BÓDIS Kálmán HUN Opció Kft., Bovi Motorsport Porsche 997 GT3 Cup D4+3.5 14 27:33.972 1:55.714

3 10 KESKENY László HUN Opció Kft., Bovi Motorsport Audi S2 D4+3.5 14 28:39.144 2:01.271

D4-TC-3.5
1 88 TÓTH Csaba HUN Zengő Motorsport Services Kft. Seat Leon D4-TC-3.5 14 28:37.033 2:01.589

2 177 MERK József HUN Covadonga Kft. Lada Vesta D4-TC-3.5 14 28:37.701 2:00.925

3 999 KISMARTY-LECHNER Gábor HUN Zengő Motorsport Services Kft. Seat Leon D4-TC-3.5 14 28:38.019 2:00.742

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / Stewards  Közzétéve / Published at:
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MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB + ESET V4 Cup

OB I. kategória (+2000 ccm) Hungaroring (4381 m)

Race 3 OFFICIAL FINAL RESULT - ESET Cup 2019.10.11-13.
Verseny 3 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - ESET Cup

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Best Lap

D4-GTC
1 22 DVORÁCEK Libor CZE Micánek Motorsport ACCR Team Lamborghini Huracan Evo D4-GTC 14 28:44.987 1:54.399

Not classified / Nem értékelhető

DNS 69 SLÁDECKA Samuel SVK Sládecka Motorsport Lamborghini Huracan Evo D4-GTC 0.000

D4-GT3
1 2 MILOTA Libor CZE GT2 Motorsport Mercedes AMG GT3 D4-GT3 15 27:12.611 1:47.970

2 24 ZSIGO Gregor SVK Trevor Racing BMW M6 GT3 D4-GT3 15 28:41.525 1:52.742

Not classified / Nem értékelhető

DNS 77 CHLAD Richard jr. CZE K+K Racing Team Audi R8 LMS Ultra D4-GT3 0.000

D4+3.5
1 7 BÓDIS Kálmán HUN Opció Kft., Bovi Motorsport Porsche 997 GT3 Cup D4+3.5 14 27:33.972 1:55.714

D4-TC-3.5
1 88 TÓTH Csaba HUN Zengő Motorsport Services Kft. Seat Leon D4-TC-3.5 14 28:37.033 2:01.589

2 177 MERK József HUN Covadonga Kft. Lada Vesta D4-TC-3.5 14 28:37.701 2:00.925

3 999 KISMARTY-LECHNER Gábor HUN Zengő Motorsport Services Kft. Seat Leon D4-TC-3.5 14 28:38.019 2:00.742

4 169 MARCINKO Jan SVK Auto Racing Team Chotin Nissan 350Z D4-TC-3.5 13 27:29.375 2:04.002

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / Stewards  Közzétéve / Published at:
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